Promodis (|

Piston avec segments et axe d.100
mm adaptable Claas, Renault, Fendt

Référence : PIBEP002537

Détails

Piston avec segments et axe d.100 mm adaptable Claas, Renault,
Fendt ayant des moteur MWM

Diametre du piston : 100,00mm

Hauteur du piston : 113,40mm

Diamétre axe : 35,00mm

Référence origine : 7701030041, F281.202.310.012, F281202310012

Un piston est un composant clé dans le moteur d'un véhicule ou d'une
machine. Son r6le principal est de convertir I'énergie générée par la
combustion du carburant en mouvement linéaire, créant ainsi la force
nécessaire pour entrainer le mouvement du véhicule.

Référence origine : 7701030041, F281.202.310.012, F281202310012

Type

Alésage (mm)

F (mm)

D (mm)

E (mm)

A (mm)

Types de produits
Al-fin

B+ / B- (mm)

Segments

B3

100 mm

55.7

113.4

35

60.4

Pistons et segments
&#128504;

19.1

4
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